
druk nr 12a 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym / negocjacjach bez ogłoszenia / zapytaniu o cenę) 

 
Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa      Warszawa, dnia  19.10.2009r  
 
      Do: 
        
       Telekomunikacja Polska SA 
                                                                                   Ul. Twarda 18 
                                                                                   00-105 Warszawa  
      DO-250-45IT/09 
    (numer postępowania)         
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Uruchomienie i utrzymanie szerokopasmowych łączy 
transmisji danych w ramach realizacji projektu - Rozwój infrastruktury informatycznej - 
zwiększenie dostępności potencjału naukowego dla nauki, gospodarki oraz asysta techniczna i 
zarządcza w projekcie. 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, informuję 
niniejszym, że w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 1 złożoną przez  
Telekomunikacja Polska SA, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa  
 Cena oferty:  372 448,92 PLN brutto. 
Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu  niepodlegająca 
odrzuceniu. 
 
2. Wykaz złożonych ofert wraz z cenami i punktacją:  
Oferta  nr1: Telekomunikacja Polska SA, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa  
 Cena oferty:  372 448,92 PLN brutto (100pkt). 
 
3. W przedmiotowym postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca i nie została 
odrzucona  żadna oferta. 
 
Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 
Budowlanej. 
 
                                                                                                                 Z poważaniem 
                               
                                                                                                        ZASTĘPCA DYREKTORA 
                                                                                                 ds. Organizacyjno-Administracyjnych 
                                                                                                             mgr Joanna Krzemińska 


